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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 13 Fem., 100m Lliure Júnior i Infantil Femenina
13/12/2019 Resultats Prelim
MMN 16 anys 55.66 , GALLARDO CARAPETO FATIMA POZNAN (POL) 10/07/2013
MMN 15 anys 55.60 , CARMEN WEILER SASTRE KAZAN (RUS) 04/07/2019
MMN 14 anys 56.84 , CARMEN WEILER SASTRE PERTH (AUS) 16/12/2018
MMN 13 anys 57.42 , GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
MMC 16 anys 56.16 , AINHOA CAMPABADAL AMEZCUA KAZAN (RUS) 03/07/2019
MMC 15 anys 56.74 , CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA HELSINKI (FIN) 04/07/2018
MMC 14 anys 58.08 , CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA GIJON 18/03/2017
MMC 13 anys 58.37 , JUSTE SANCHEZ PAULA MADRID 22/07/2016

Classificació ANY Temps

13 anys femení

1. RIZO ROVIRA, Mireia 06 CN Terrassa 1:02.22 - -A
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.22 31.91

2. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina 06 CN Banyoles 1:02.97 - -B
50m: 30.44 30.44 100m: 1:02.97 32.53

3. RODRÍGUEZ PÉREZ, Norma 06 CN Parets 1:03.51 - -B
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.51 33.33

4. GREER MONTESINOS, Carlota 06 CN Barcelona 1:03.83 - -B
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.83 32.87

5. VALLS PLAZA, Ariadna 06 CN Sant Andreu 1:03.86 - -B
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.86 33.60

6. GARMENDIA GASCA, Mar 06 GEiEG 1:04.08 11,00 -
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.08 33.50

7. RUIZ SEBASTIAN, Emma 06 CN Sabadell 1:04.09 10,00 -
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.09 32.79

8. RIUS PELLEJÀ, Agnès 06 CN Tarraco 1:04.18 9,00 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:04.18 33.62

9. RAMON TORRENT, Estel 06 CN Molins De Rei 1:04.19 8,00 -
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.19 33.22

10. OCAÑA MAÑE, Martina 06 CN L´Hospitalet 1:04.45 3,00 -
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.45 33.51

11. RODA GIMENO, Martina 06 CN Sant Andreu 1:04.75 - -
50m: 31.38 31.38 100m: 1:04.75 33.37

12. RODA BERNAL, Sandra 06 CN Sant Andreu 1:04.85 - -
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.85 33.68

13. NASARRE CARPENA, Nuria 06 CN Sabadell 1:05.06 - -
50m: 31.28 31.28 100m: 1:05.06 33.78

14. LÓPEZ BOTÉ, Cristina 06 CN Lleida 1:05.10 - -
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.10 34.07

15. COLOM ESCOTS, Carlotta 06 CN Tarraco 1:05.48 - -
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.48 34.01

16. PARRA SUÑE, Adriana 06 CN Mataró 1:05.90 - -
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.90 34.24

17. CASELLAS I PUNSET, Laia 06 CN Figueres 1:05.93 - -
50m: 31.76 31.76 100m: 1:05.93 34.17

18. VERGES BELETA, Maria 06 CN Mataró 1:05.95 - -
50m: 30.43 30.43 100m: 1:05.95 35.52

19. FERNANDEZ ROSELLO, Noa 06 CN Sabadell 1:06.07 - -
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.07 34.70

20. BARNADA GOMEZ, Anna 06 CN Mataró 1:06.30 - -
50m: 32.03 32.03 100m: 1:06.30 34.27
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21. PECHAROMAN DOT, Laia 06 CN Mataró 1:06.53 - -
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.53 35.31

22. PERERA PIQUÉ, Xènia 06 CN Tàrrega 1:06.54 - -
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.54 35.21

23. RIU GIL, Martina 06 CEN Cabrera De Mar 1:06.59 - -
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.59 34.47

24. ARAGÓN LACABA, Judit 06 CN Vic-Etb 1:06.77 - -
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.77 34.83

25. IBAÑEZ TALLON, Ines 06 AE Santa Eulàlia 1:06.78 - -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.78 34.54

26. ESQUÉ CAPDEVILA, Ares 06 CN Tàrrega 1:06.83 - -
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.83 34.60

27. NET GOMEZ, Laia 06 AE Santa Eulàlia 1:06.84 - -
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.84 35.20

28. CAMPANO SERRA, Aina 06 CN Sallent 1:06.91 - -
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.91 34.85

29. CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Laia 06 CN Viladecans 1:06.96 - -
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.96 34.31

30. FONT CAPDEVILA, Júlia 06 CN Tàrrega 1:07.09 - -
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.09 34.74

31. OLIVA CUERVA, Martina 06 CN Igualada 1:07.11 - -
50m: 31.48 31.48 100m: 1:07.11 35.63

GUTIERREZ RODRIGUEZ, Ariadne 06 CN Sabadell 1:07.11 - -
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.11 34.66

33. MARTORELL SÁNCHEZ, Marina 06 Cambrils CN 1:07.22 - -
50m: 32.13 32.13 100m: 1:07.22 35.09

34. ROCA BUCHACA, Helena 06 CEN Balaguer 1:07.32 - -
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.32 34.88

35. PIÑANA GRAU, Laura 06 CN Amposta 1:07.59 - -
50m: 33.28 33.28 100m: 1:07.59 34.31

36. TORRICO BENLAHMAR, Sara 06 CN Badalona 1:08.10 - -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:08.10 36.09

37. BAIGET JUMELA, Joana 06 CN Lleida 1:08.26 - -
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.26 35.65

38. GONZALEZ ORTIZ, Carla 06 CN Sabadell 1:08.58 - -
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.58 35.87

39. SUÑE VILA, Ainara 06 CN Terrassa 1:09.90 - -
50m: 32.52 32.52 100m: 1:09.90 37.38

40. LÓPEZ CILLER, Lucía 06 CN Vilafranca 1:10.65 - -
50m: 33.59 33.59 100m: 1:10.65 37.06

14 anys femení

1. HERREROS DE LA FUENTE, Maria 05 CE Inef Lleida 1:00.10 - -A
50m: 28.70 28.70 100m: 1:00.10 31.40

2. WHEATLEY, Miriam Elisabeth 05 CN Sant Andreu 1:00.14 - -A
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.14 31.11

3. BELLET CUENCA, Claudia 05 CN Lleida 1:01.58 - -A
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.58 31.70
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4. ARREBOLA SERRA, Aina 05 CN Olot 1:02.03 - -A
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.03 32.03

5. LOWAK VALVERDE, Bianca Maria 05 CN Sant Andreu 1:02.22 - -A
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.22 32.36

6. CHIVA GARCIA, Julia 05 CE Mediterrani 1:02.44 - -A
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.44 32.70

7. ROCA FORTUNY, Marina 05 CN Cervera 1:02.56 - -A
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.56 32.62

8. FANLO TORREMADE, Laia 05 CN Mataró 1:02.86 - -A
50m: 30.25 30.25 100m: 1:02.86 32.61

9. MORERA PUJOLAR, Júlia 05 CN Olot 1:02.92 - -A
50m: 30.72 30.72 100m: 1:02.92 32.20

10. GONZALEZ TENORIO, Nadia 05 CN Sabadell 1:03.15 - -B
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.15 32.34

11. VILARIÑO CASAUS, Jana 05 CN Mataró 1:03.16 - -B
50m: 30.37 30.37 100m: 1:03.16 32.79

12. CRIVELLE VALLS, Xenia 05 CN Reus Ploms 1:03.19 - -B
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.19 32.95

13. FRANCES CUESTA, Paula 05 CN Tarraco 1:03.27 - -B
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.27 33.41

14. PALACIOS GALLARDO, Rut 05 CN Atl Barceloneta 1:03.29 - -B
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.29 32.33

15. DOS SANTOS LOPEZ, Anais 05 CN Reus Ploms 1:03.81 - -B
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.81 33.51

16. PEREZ VAQUERO, Ivette 05 CN Viladecans 1:04.05 12,00 -
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.05 32.97

17. ATENCIA LORES, Ruth 05 CN Mataró 1:04.25 7,00 -
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.25 33.57

18. PEÑA LÓPEZ, Alba 05 UE D'Horta 1:04.31 6,00 -
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.31 33.33

19. SEBIYA SANTOS, Alia 05 CE Mediterrani 1:04.39 5,00 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:04.39 33.83

20. SALVANS FERNÁNDEZ, Anna 05 CN Minorisa 1:04.42 4,00 -
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.42 33.07

21. NAVARRO LENTHERIC, Julia 05 CN Premià 1:04.60 2,00 -
50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.60 33.90

22. SENPAU NAVARRO, Laia 05 CN Sant Andreu 1:04.61 - -
50m: 31.21 31.21 100m: 1:04.61 33.40

23. OLIVERAS PLANAS, Joana 05 CN Figueres 1:04.63 1,00 -
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.63 33.63

24. RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa05 CN Sabadell 1:04.74 - -
50m: 31.61 31.61 100m: 1:04.74 33.13

25. PEREZ SANCHEZ, Cristina 05 CN Sant Boi 1:04.77 - -
50m: 30.41 30.41 100m: 1:04.77 34.36

26. PINADELL SUÑER, Carla 05 Manyanet CN 1:05.20 - -
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.20 33.89

27. SANCHEZ AYMERICH, Ivette 05 CN Minorisa 1:05.53 - -
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.53 34.11
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28. MAURIZ ADRAN, Aitana 05 Fed Andorrana 1:05.66 - -
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.66 34.44

29. PENADÈS JIMENEZ, Uma 05 CN Vic-Etb 1:05.81 - -
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.81 34.86

30. PEROSANZ LOPEZ, Paula 05 CN Sabadell 1:05.87 - -
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.87 34.30

31. GARCIA JUNYENT, Ivet 05 CN Sallent 1:06.20 - -
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.20 34.01

32. MONFERRER HUGUET, Laia 05 CN Minorisa 1:06.65 - -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.65 34.54

33. CANOSA CASTELLÀ, Laia 05 CN Tàrrega 1:06.66 - -
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.66 34.71

34. DE LA PEÑA MATEOS, Jana 05 CN Premià 1:06.68 - -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.68 35.12

35. ARREGUI PESARRODONA, Noa 05 CN Atl Barceloneta 1:06.73 - -
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.73 34.84

36. RUIZ MUÑOZ, Rut 05 CN Lloret De Mar 1:07.29 - -
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.29 35.49

37. CARBONELL GUIM, Carla 05 CN Cervera 1:07.78 - -
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.78 35.70

38. LOBATO ROSARIO, Alba 05 CN Sant Feliu 1:07.92 - -
50m: 32.70 32.70 100m: 1:07.92 35.22

39. INIESTA PADIAL, Mireia 05 CN Sant Boi 1:08.01 - -
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.01 35.78

40. MUSSONS MARIN, Mariona 05 CN Terrassa 1:08.23 - -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:08.23 36.96

Júnior Femenina

1. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 CN Caldes 57.29 - -A
50m: 27.42 27.42 100m: 57.29 29.87

2. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 CN Vallirana 58.26 - -A
50m: 27.96 27.96 100m: 58.26 30.30

3. LUIS EGEA, Julia 04 CN Terrassa 59.93 - -A
50m: 28.71 28.71 100m: 59.93 31.22

4. RUIZ PINO, Julia 03 CN Sabadell 1:00.09 - -A
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.09 31.13

5. REATO, Claudia 03 CN Terrassa 1:00.44 - -A
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.44 31.51

6. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 CEN Balaguer 1:00.61 - -A
50m: 28.63 28.63 100m: 1:00.61 31.98

7. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 CN Sabadell 1:01.66 - -A
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.66 31.89

8. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 CN Granollers 1:01.81 - -A
50m: 30.18 30.18 100m: 1:01.81 31.63

9. VALLS SANS, Laia 04 CN Sabadell 1:01.87 - -A
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.87 32.31

10. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 CN Banyoles 1:01.92 - -A
50m: 29.93 29.93 100m: 1:01.92 31.99
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11. MONELLS RABASSA, Júlia 03 CN Olot 1:02.13 - -B
50m: 30.22 30.22 100m: 1:02.13 31.91

12. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 CN Terrassa 1:02.40 - -B
50m: 30.58 30.58 100m: 1:02.40 31.82

13. AZNAR DIEZ, Adriana 04 CN Barcelona 1:02.57 - -B
50m: 30.53 30.53 100m: 1:02.57 32.04

14. PACAREU, Kayley 04 CN Tarraco 1:02.71 - -B
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.71 33.17

15. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 CN Sabadell 1:02.81 - -B
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.81 33.00

16. GARRETA YUSTE, Judit 04 CN Mataró 1:02.87 - -B
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.87 32.93

17. MARCO NAVARRO, Irune 04 CN Sant Boi 1:02.88 - -B
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.88 33.21

18. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 CN Calella 1:03.10 - -B
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.10 32.71

19. SEGURA AYRA, Maria 04 CN Sant Andreu 1:03.12 - -B
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.12 32.64

20. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 CN Sabadell 1:03.23 - -B
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.23 33.06

21. FERNANDES QUIOT, Ines 04 CN Igualada 1:03.27 - 14,00
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.27 32.75

22. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 CE Inef Lleida 1:03.31 - 13,00
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.31 32.41

23. EZPELETA BOFILL, Paula 04 CN Cornellà 1:03.43 - 12,00
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.43 33.07

24. CATALAN CARALT, Claudia 04 CN Barcelona 1:03.47 - 11,00
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.47 32.84

25. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 CN L´Hospitalet 1:03.50 - 10,00
50m: 31.33 31.33 100m: 1:03.50 32.17

26. TERUEL MARULL, Bastanist 03 CN Sabadell 1:03.60 - -
50m: 30.91 30.91 100m: 1:03.60 32.69

27. MARTIN MARTIN, Alba 03 CE Mediterrani 1:03.64 - 9,00
50m: 30.75 30.75 100m: 1:03.64 32.89

28. PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 CE Mediterrani 1:03.82 - 8,00
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.82 33.17

29. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 CN Tàrrega 1:03.86 - 7,00
50m: 31.11 31.11 100m: 1:03.86 32.75

30. LLORENS COSTA, Mariona 04 CN Atl Barceloneta 1:03.88 - 6,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:03.88 32.93

31. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 CN Caldes 1:03.96 - 4,50
50m: 30.68 30.68 100m: 1:03.96 33.28

GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 CN L´Hospitalet 1:03.96 - 4,50
50m: 30.78 30.78 100m: 1:03.96 33.18

33. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 CN Cornellà 1:04.01 - 3,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.01 32.82

34. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 CEN Balaguer 1:04.10 - 2,00
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.10 33.09
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35. VILA DELGADO, Júlia 03 CN Sant Andreu 1:04.19 - 1,00
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.19 33.87

36. ROMAN RUIZ, Lucia 04 CE Mediterrani 1:04.27 - -
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.27 33.83

37. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 CN Reus Ploms 1:04.29 - -
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.29 32.94

38. ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 CN Molins De Rei 1:04.31 - -
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.31 33.80

39. SILVA ALCOBA, Alba 04 CN Amposta 1:04.48 - -
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.48 33.81

40. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 CN Barcelona 1:04.49 - -
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.49 33.55

41. ROMERO TORRES, Lucia 04 CN Caldes 1:04.52 - -
50m: 30.65 30.65 100m: 1:04.52 33.87

42. BADOSA FELIP, Elia 03 CN Molins De Rei 1:04.53 - -
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.53 33.44

43. CAMPO GARCIA, Nuria 03 AE Santa Eulàlia 1:04.56 - -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:04.56 33.29

44. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 CN Tarraco 1:04.61 - -
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.61 33.38

45. LORENZO BARTOLI, Jana 04 CN Barcelona 1:04.70 - -
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.70 33.57

46. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 AN Gramenet 1:05.03 - -
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.03 33.83

47. HERRERO LOPEZ, Elena 03 CN Vallirana 1:05.06 - -
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.06 33.99

48. TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 CN Mataró 1:05.08 - -
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.08 33.69

49. MARTINEZ SALVA, Violant 04 CN Calella 1:05.39 - -
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.39 34.10

50. DOMINGUEZ MARTINEZ, Aina 03 CE Mediterrani 1:05.42 - -
50m: 31.64 31.64 100m: 1:05.42 33.78

51. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 CN Lleida 1:05.45 - -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.45 34.31

CARDONA GARCIA, Carla 03 CN Martorell 1:05.45 - -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.45 34.31

53. VERDAGUER GIRONES, Claudia 03 CN Barcelona 1:05.46 - -
50m: 31.17 31.17 100m: 1:05.46 34.29

54. HIDALGO ESCUDERO, Carla 03 AE Santa Eulàlia 1:05.52 - -
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.52 34.36

55. RIUS PELLEJA, Abril 04 CN Tarraco 1:05.59 - -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.59 34.32

56. LORENZO BARTOLI, Ona 04 CN Barcelona 1:05.65 - -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.65 34.11

DIAZ COMERMA, Marina 04 CN Mataró 1:05.65 - -
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.65 34.56

58. CORRES ANACLETO, Ana 04 CN Esplugues 1:05.75 - -
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.75 34.54
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59. LARIO MO, Ainhara 04 CN Tàrrega 1:05.78 - -
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.78 34.72

60. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 CN Sabadell 1:05.82 - -
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.82 34.74

61. MANUEL INVERNON, Martina 04 CN Parets 1:05.91 - -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.91 34.37

62. ANSÓN BARRIENTOS, Marina 03 CN Figueres 1:05.94 - -
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.94 34.43

63. TABOADA LOPEZ, Nuria 03 CN Figueres 1:06.21 - -
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.21 34.25

CAIXACH NIKOLAYEVA, Marina 04 CN Figueres 1:06.21 - -
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.21 34.38

65. QUINTANA LOPEZ, Ivet 03 CN Terrassa 1:06.22 - -
50m: 32.38 32.38 100m: 1:06.22 33.84

66. BUDIOS MARTIN, Lidia 04 CN Santa Perpètua 1:06.30 - -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.30 34.76

67. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 CN Cornellà 1:06.32 - -
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.32 34.38

68. VALVERDE MARTINEZ, Juncal 04 CN Molins De Rei 1:06.72 - -
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.72 34.68

69. SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 CN Mataró 1:06.79 - -
50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.79 34.36

TORRAS GUSI, Julia 03 CN Molins De Rei 1:06.79 - -
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.79 35.11

71. ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 CE Inef Lleida 1:06.94 - -
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.94 35.24

72. RIGOL HUAMANI, Mireia 03 CN Barcelona 1:07.03 - -
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.03 35.10

73. ARTES SERRANO, Mireia 04 CN Santa Perpètua 1:07.04 - -
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.04 35.29

74. MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 CN Igualada 1:07.11 - -
50m: 31.91 31.91 100m: 1:07.11 35.20

75. MINGUET GRAU, Ares 04 CN Tàrrega 1:07.12 - -
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.12 34.87

76. PEREZ MASIP, Anna 03 CE Mediterrani 1:07.41 - -
50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.41 35.58

77. ROVIRA BALART, Mar 04 CN Mataró 1:07.83 - -
50m: 32.61 32.61 100m: 1:07.83 35.22

78. SOLDADO CREUS, Mireia 04 CN Tàrrega 1:08.22 - -
50m: 31.91 31.91 100m: 1:08.22 36.31

79. VILA ABULÍ, Paula 04 CN Banyoles 1:08.53 - -
50m: 32.87 32.87 100m: 1:08.53 35.66
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1. HERREROS DE LA FUENTE, Maria 05 CE Inef Lleida 1:00.10 - -A
50m: 28.70 28.70 100m: 1:00.10 31.40

2. WHEATLEY, Miriam Elisabeth 05 CN Sant Andreu 1:00.14 - -A
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.14 31.11

3. BELLET CUENCA, Claudia 05 CN Lleida 1:01.58 - -A
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.58 31.70

4. ARREBOLA SERRA, Aina 05 CN Olot 1:02.03 - -A
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.03 32.03

5. LOWAK VALVERDE, Bianca Maria 05 CN Sant Andreu 1:02.22 - -A
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.22 32.36

RIZO ROVIRA, Mireia 06 CN Terrassa 1:02.22 - -A
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.22 31.91

7. CHIVA GARCIA, Julia 05 CE Mediterrani 1:02.44 - -A
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.44 32.70

8. ROCA FORTUNY, Marina 05 CN Cervera 1:02.56 - -A
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.56 32.62

9. FANLO TORREMADE, Laia 05 CN Mataró 1:02.86 - -A
50m: 30.25 30.25 100m: 1:02.86 32.61

10. MORERA PUJOLAR, Júlia 05 CN Olot 1:02.92 - -A
50m: 30.72 30.72 100m: 1:02.92 32.20

11. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina 06 CN Banyoles 1:02.97 - -B
50m: 30.44 30.44 100m: 1:02.97 32.53

12. GONZALEZ TENORIO, Nadia 05 CN Sabadell 1:03.15 - -B
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.15 32.34

13. VILARIÑO CASAUS, Jana 05 CN Mataró 1:03.16 - -B
50m: 30.37 30.37 100m: 1:03.16 32.79

14. CRIVELLE VALLS, Xenia 05 CN Reus Ploms 1:03.19 - -B
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.19 32.95

15. FRANCES CUESTA, Paula 05 CN Tarraco 1:03.27 - -B
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.27 33.41

16. PALACIOS GALLARDO, Rut 05 CN Atl Barceloneta 1:03.29 - -B
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.29 32.33

17. RODRÍGUEZ PÉREZ, Norma 06 CN Parets 1:03.51 - -B
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.51 33.33

18. DOS SANTOS LOPEZ, Anais 05 CN Reus Ploms 1:03.81 - -B
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.81 33.51

19. GREER MONTESINOS, Carlota 06 CN Barcelona 1:03.83 - -B
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.83 32.87

20. VALLS PLAZA, Ariadna 06 CN Sant Andreu 1:03.86 - -B
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.86 33.60

21. PEREZ VAQUERO, Ivette 05 CN Viladecans 1:04.05 12,00 -
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.05 32.97

22. GARMENDIA GASCA, Mar 06 GEiEG 1:04.08 11,00 -
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.08 33.50

23. RUIZ SEBASTIAN, Emma 06 CN Sabadell 1:04.09 10,00 -
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.09 32.79

24. RIUS PELLEJÀ, Agnès 06 CN Tarraco 1:04.18 9,00 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:04.18 33.62
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25. RAMON TORRENT, Estel 06 CN Molins De Rei 1:04.19 8,00 -
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.19 33.22

26. ATENCIA LORES, Ruth 05 CN Mataró 1:04.25 7,00 -
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.25 33.57

27. PEÑA LÓPEZ, Alba 05 UE D'Horta 1:04.31 6,00 -
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.31 33.33

28. SEBIYA SANTOS, Alia 05 CE Mediterrani 1:04.39 5,00 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:04.39 33.83

29. SALVANS FERNÁNDEZ, Anna 05 CN Minorisa 1:04.42 4,00 -
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.42 33.07

30. OCAÑA MAÑE, Martina 06 CN L´Hospitalet 1:04.45 3,00 -
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.45 33.51

31. NAVARRO LENTHERIC, Julia 05 CN Premià 1:04.60 2,00 -
50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.60 33.90

32. SENPAU NAVARRO, Laia 05 CN Sant Andreu 1:04.61 - -
50m: 31.21 31.21 100m: 1:04.61 33.40

33. OLIVERAS PLANAS, Joana 05 CN Figueres 1:04.63 1,00 -
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.63 33.63

34. RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa05 CN Sabadell 1:04.74 - -
50m: 31.61 31.61 100m: 1:04.74 33.13

35. RODA GIMENO, Martina 06 CN Sant Andreu 1:04.75 - -
50m: 31.38 31.38 100m: 1:04.75 33.37

36. PEREZ SANCHEZ, Cristina 05 CN Sant Boi 1:04.77 - -
50m: 30.41 30.41 100m: 1:04.77 34.36

37. RODA BERNAL, Sandra 06 CN Sant Andreu 1:04.85 - -
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.85 33.68

38. NASARRE CARPENA, Nuria 06 CN Sabadell 1:05.06 - -
50m: 31.28 31.28 100m: 1:05.06 33.78

39. LÓPEZ BOTÉ, Cristina 06 CN Lleida 1:05.10 - -
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.10 34.07

40. PINADELL SUÑER, Carla 05 Manyanet CN 1:05.20 - -
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.20 33.89

41. COLOM ESCOTS, Carlotta 06 CN Tarraco 1:05.48 - -
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.48 34.01

42. SANCHEZ AYMERICH, Ivette 05 CN Minorisa 1:05.53 - -
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.53 34.11

43. MAURIZ ADRAN, Aitana 05 Fed Andorrana 1:05.66 - -
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.66 34.44

44. PENADÈS JIMENEZ, Uma 05 CN Vic-Etb 1:05.81 - -
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.81 34.86

45. PEROSANZ LOPEZ, Paula 05 CN Sabadell 1:05.87 - -
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.87 34.30

46. PARRA SUÑE, Adriana 06 CN Mataró 1:05.90 - -
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.90 34.24

47. CASELLAS I PUNSET, Laia 06 CN Figueres 1:05.93 - -
50m: 31.76 31.76 100m: 1:05.93 34.17

48. VERGES BELETA, Maria 06 CN Mataró 1:05.95 - -
50m: 30.43 30.43 100m: 1:05.95 35.52
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49. FERNANDEZ ROSELLO, Noa 06 CN Sabadell 1:06.07 - -
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.07 34.70

50. GARCIA JUNYENT, Ivet 05 CN Sallent 1:06.20 - -
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.20 34.01

51. BARNADA GOMEZ, Anna 06 CN Mataró 1:06.30 - -
50m: 32.03 32.03 100m: 1:06.30 34.27

52. PECHAROMAN DOT, Laia 06 CN Mataró 1:06.53 - -
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.53 35.31

53. PERERA PIQUÉ, Xènia 06 CN Tàrrega 1:06.54 - -
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.54 35.21

54. RIU GIL, Martina 06 CEN Cabrera De Mar 1:06.59 - -
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.59 34.47

55. MONFERRER HUGUET, Laia 05 CN Minorisa 1:06.65 - -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.65 34.54

56. CANOSA CASTELLÀ, Laia 05 CN Tàrrega 1:06.66 - -
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.66 34.71

57. DE LA PEÑA MATEOS, Jana 05 CN Premià 1:06.68 - -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.68 35.12

58. ARREGUI PESARRODONA, Noa 05 CN Atl Barceloneta 1:06.73 - -
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.73 34.84

59. ARAGÓN LACABA, Judit 06 CN Vic-Etb 1:06.77 - -
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.77 34.83

60. IBAÑEZ TALLON, Ines 06 AE Santa Eulàlia 1:06.78 - -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.78 34.54

61. ESQUÉ CAPDEVILA, Ares 06 CN Tàrrega 1:06.83 - -
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.83 34.60

62. NET GOMEZ, Laia 06 AE Santa Eulàlia 1:06.84 - -
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.84 35.20

63. CAMPANO SERRA, Aina 06 CN Sallent 1:06.91 - -
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.91 34.85

64. CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Laia 06 CN Viladecans 1:06.96 - -
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.96 34.31

65. FONT CAPDEVILA, Júlia 06 CN Tàrrega 1:07.09 - -
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.09 34.74

66. OLIVA CUERVA, Martina 06 CN Igualada 1:07.11 - -
50m: 31.48 31.48 100m: 1:07.11 35.63

GUTIERREZ RODRIGUEZ, Ariadne 06 CN Sabadell 1:07.11 - -
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.11 34.66

68. MARTORELL SÁNCHEZ, Marina 06 Cambrils CN 1:07.22 - -
50m: 32.13 32.13 100m: 1:07.22 35.09

69. RUIZ MUÑOZ, Rut 05 CN Lloret De Mar 1:07.29 - -
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.29 35.49

70. ROCA BUCHACA, Helena 06 CEN Balaguer 1:07.32 - -
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.32 34.88

71. PIÑANA GRAU, Laura 06 CN Amposta 1:07.59 - -
50m: 33.28 33.28 100m: 1:07.59 34.31

72. CARBONELL GUIM, Carla 05 CN Cervera 1:07.78 - -
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.78 35.70
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73. LOBATO ROSARIO, Alba 05 CN Sant Feliu 1:07.92 - -
50m: 32.70 32.70 100m: 1:07.92 35.22

74. INIESTA PADIAL, Mireia 05 CN Sant Boi 1:08.01 - -
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.01 35.78

75. TORRICO BENLAHMAR, Sara 06 CN Badalona 1:08.10 - -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:08.10 36.09

76. MUSSONS MARIN, Mariona 05 CN Terrassa 1:08.23 - -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:08.23 36.96

77. BAIGET JUMELA, Joana 06 CN Lleida 1:08.26 - -
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.26 35.65

78. GONZALEZ ORTIZ, Carla 06 CN Sabadell 1:08.58 - -
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.58 35.87

79. SUÑE VILA, Ainara 06 CN Terrassa 1:09.90 - -
50m: 32.52 32.52 100m: 1:09.90 37.38

80. LÓPEZ CILLER, Lucía 06 CN Vilafranca 1:10.65 - -
50m: 33.59 33.59 100m: 1:10.65 37.06


